

## Ledigt behandlingsrum och Hyrstol på Salong Aqua: Skapa Skönhet tillsammans med oss!

Hej där, Skönhetsproffs!

Vi på Salong Aqua strävar alltid efter att erbjuda en upplyftande och avkopplande atmosfär för våra kunder, där skönhet och välbefinnande går hand i hand. Just nu är vi på jakt efter en passionerad och talangfull individ som vill ansluta sig till vårt team och ta del av vår salongs framgångsresa.

Om Oss:

Salong Aqua är inte bara en plats där hår och skönhet transformeras – det är en plats där kreativitet flödar och varje medarbetare spelar en avgörande roll i att skapa en minnesvärd upplevelse för våra kunder. Vi erbjuder toppmoderna faciliteter, en avslappnad och samarbetsvillig arbetsmiljö samt möjligheter att växa och utvecklas som professionell.

Vi Söker:

Vi letar efter en erfaren och passionerad skönhetspecialist som vill hyra en stol eller behandlingsrum i vår salong. Du bör ha en något etablerad kundkrets, visst kundunderlag finns och vara skicklig inom områden såsom hårstyling, färgning, klippning eller andra skönhetsbehandlingar. Vår vision är att tillsammans skapa fantastiska resultat och lämna ett varaktigt intryck på våra kunder.

Fördelar med att ansluta sig till oss:

- Möjligheten att arbeta i en elegant och modern salongsmiljö.
- Tillgång till högkvalitativa produkter och utrustning.
- Flexibel arbetsordning som passar din livsstil och dina behov.
- Möjlighet att växa genom samarbete med vårt team och att delta i utbildningar, workshops och ta del av våra fördelaktiga leverantörsavtal.

Kontakta oss:

Om du delar vår passion för skönhet och vill vara en del av Salong Aqua-familjen, tveka inte att kontakta oss för mer information och för att diskutera denna fantastiska möjlighet närmare. Skicka ditt CV och en kort beskrivning av dig själv till **info@salong-aqua.se**

Vi ser fram emot att välkomna en ny talangfull kollega till vårt team och fortsätta erbjuda enastående skönhetsupplevelser tillsammans!

Med vänliga hälsningar

Kristina Henriksen och Cecilia Gustafsson

Ägare, Salong Aqua